1

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЗАСЕДАНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

от 22 апреля 2025г. г. Новосибирск

адрес: Красный проспект, 65

время проведения 14-00 до 15-00

ПРОТОКОЛ №1

На заседании присутствовали члены конкурсной:

1. Леонтьева Вера Алексеевна – председатель Новосибирской областной

организации Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности,

председатель оргкомитета

2. Попова Ирина Сергеевна – заместитель председателя Новосибирской областной

организации Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности,

секретарь оргкомитета

3. Тузов Дмитрий Александрович – заместитель генерального директора по

развитию и общим вопросам АО «НПО НИИИП-НЗиК»

4. Постникова Ирина Евгеньевна – председатель ППО АО «НЗПП Восток»

5. Ерёмин Дмитрий Викторович – директор по производству АО «НЗР «Оксид»

Поступило предложение председателем заседания конкурсной комиссии избрать

Леонтьеву Веру Алексеевну – председателя Новосибирской областной организации

Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности, председатель

оргкомитета

Постановили: Избрать председателем заседания конкурсной комиссии Леонтьеву

Веру Алексеевну – председателя Новосибирской областной организации Российского

профсоюза работников радиоэлектронной промышленности, председатель оргкомитета

Голосовали: За 5. Против 0.

Принимается: при 5 - за, против - 0.

Поступило предложение секретарем заседания конкурсной комиссии избрать

Попову И.С., заместителя председателя Новосибирской областной организации

Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности

Постановили: Избрать секретарем заседания конкурсной комиссии Попову И.С.,

заместителя председателя Новосибирской областной организации Российского профсоюза

работников радиоэлектронной промышленности

Голосовали: За 5. Против 0.

Принимается: при 5 - за, против - 0.

Поступило предложение утвердить следующий регламент.

РЕГЛАМЕНТ

Начало заседания 14-00 окончание 15-00

2

Время для выступлений до 7 минут

Прения до 3 минут

Постановили: Регламент утвердить.

Голосовали: За 5. Против 0.

Принимается: при 5 - за, против - 0.

Поступило предложение утвердить Повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О подведении итогов конкурса среди молодых работников предприятий

промышленности города Новосибирска и присвоение званий «Лучший молодой

рабочий», «Лучший молодой специалист», «Лучший молодой руководитель»

Постановили: Повестку дня утвердить.

Голосовали: За 5. Против 0.

Принимается: при 5 - за, против - 0.

2. По вопросу: О поведении итогов конкурса среди молодых работников предприятий

радиоэлектронной промышленности города Новосибирска и присвоение званий

«Лучший молодой рабочий», «Лучший молодой специалист», «Лучший молодой

руководитель»

Слушали:

Леонтьеву Веру Алексеевну – председателя Новосибирской областной организации

профсоюза работников радиоэлектронной промышленности.

На конкурс поступил0 36 заявок. Из них, на соискание звания «Лучший молодой рабочий» -

13 заявок, на соискание звания «Лучший молодой специалист» - 16 заявок, на соискание

звания «Лучший молодой руководитель» - 7 заявок,

Выступали

Попова Ирина Сергеевна – заместитель председателя Новосибирской областной

организации Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности,

секретарь оргкомитета

Тузов Дмитрий Александрович – заместитель генерального директора по развитию

и общим вопросам АО «НПО НИИИП-НЗиК»

Постникова Ирина Евгеньевна – председатель ППО АО «НЗПП Восток»

Постановили:

1. Присудить

В номинации «Лучший молодой рабочий»

1 Место Старикова Полина Дмитриевна, гальваник 5 разряда АО «НПО НИИИП-

НЗиК»

2 Место:

 Стребков Артем Романович, контролер деталей и приборов 6 р АО «НЭВЗ-

Керамикс»»

 Ащеулов Владимир Владимирович, Сборщик микросхем АО «НЗПП Восток»

3 Место:

- Тарасова Анастасия Евгеньевна, Контролер деталей и приборов АО «Экран- оптические

3

системы»

Самолетова Лариса Сергеевна - Заливщик компаундами АО «НЗР Оксид»

В номинации «Лучший молодой специалист»

1 место Вязовцев Станислав Константинович, Ведущий инженер ОТПП АО «НЗР «Оксид»
2 место

- Пушкарев Георгий Андреевич, Инженер –конструктор 2 категории АО «НПО НИИИП-НЗиК»

- Тетерев Иван Игоревич, Инженер-электроник АО «Экран ФЭП»

3 место

- Антощук Илья Алексеевич, Иженер по ППР АО «НЗР «Оксид»

- Поцелув Максим Вадимович, Инженер - электроник АО «НЗПП Восток»

В номинации  «Лучший молодой руководитель»

1 место Есауленко Кирилл Евгеньевич Руководитель структурного подразделения АО «НПО

НИИИП-НЗиК»

2 место
- Кучина Светлана Александровна, заместитель начальника ЦЗЛ АО «НЭВЗ- Керамикс»

- Изместьев Константин Дмитриевич, начальник участка пайки корпусов термического отжига и

нанесения тех. покрытий АО «Экран ФЭП»
 3 место

- Паршин Юрий Николаевич, руководитель структурного подразделения АО «НПО НИИИП-НЗиК»

- Молчанов Кирилл Александрович, мастер участка АО «НЗПП Восток»

Победителям вручить дипломы победителей, Статуэтки за победу в конкурсе и ценные призы

2. Всем участникам конкурса вручить Дипломы участников и сувениры

Голосовали: За 5. Против 0.

Принимается: при 5 - за, против - 0.

Председатель

заседания конкурсной комиссии В.А. Леонтьева

Секретарь

заседания конкурсной комиссии И.С. Попова